



**Napój
mleczny
MÜLLERMILCH**
400 g
różne rodzaje

3⁵⁰
szt.
kupując 2 szt.

7,00 zł/cena za 2 szt., 8,75/koszt 1 kg przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 4,29, 10,73/kg, cena przed obniżką - od 1,99 zł



**Chipsy
LAY'S**
110 - 130 g
różne rodzaje

6²⁵
opak.
kupując 2 opak.

12,50 zł/cena za 2 opak., 4,81 - 5,68/koszt 100 g przy zakupie 2 opak., cena 1 opak. poza zestawem - 7,59, 5,84 - 6,90/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 4,49 zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



**Piwo
KSIĄŻĘCE
IPA,
PORTER,
CHERRY,
IPA 0,0%
0,5 l
butelka zwrotna**

TANIEJ
w zestawie
4⁷⁵
szt.
kupując 2 szt.

9,50 zł/cena za 2 szt., 9,50/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 5,99, 11,98/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 5,69 zł



**Napój
izotoniczny
OSHEE**
0,75 l
4 rodzaje

TANIEJ
w zestawie
3⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

6,00 zł/cena za 2 szt., 4,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 3,69, 4,92/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 3,45 zł

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!

Oferta dotyczy wybranych sklepów.

Podane ceny nie zawierają rabatu z aplikacją.





oferta ważna
od 28.08 do 3.09

6-pak



**Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ**
6 x 1 l, 2 rodzaje

**KUP
6-PAK
zapłacisz**

179
szt.

10,74 zł/cena za 6-pak, 1,79/koszt l
przy zakupie 6-paku, cena 1 szt. poza
zestawem - 2,49, 2,49/l, najniższa cena
z 30 dni przed obniżką - od 12,32 zł/6-pak

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

4-pak



**Piwo
TYSKIE GRONIE,
BEZALKOHOŁOWE**
4 x 0,5 l, puszka
cena za 4-pak

1499
4-pak

7,50/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - 14,99 zł

oferta ważna
od 28.08 do 3.09



**Zapiekanka
VIRTU**
235 g, 2 rodzaje

399
szt.

1,70/100 g,
cena przed obniżką - od 2,11 zł



**Serek
homogenizowany
DANIO**
130 g, różne rodzaje

229
szt.

1,76/100 g,
cena przed obniżką - od 0,99 zł



**Napój
gazowany
ZBYSZKO**
1,75 - 2 l
różne
rodzaje

329
szt.

1,65 - 1,88/l, najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - od 3,89 zł



**Czekolada
WAWEL**
258 - 275 g, 4 rodzaje

1199
szt.

43,60 - 46,47/kg, najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 18,79 zł